

Ind. č. fa 23244

Dodávateľ:

Eva Wimmerová  
Oščadnica 1457  
02301 Oščadnica

IČO: 43885241  
DIČ: 1078739904  
IČ DPH: SK1078739904

Faktúra č.: 23VF00033

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2300033  
Konštantný symbol:  
Číslo objednávky: OP-230038  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Základná škola, Ústredie 760, Oščadnica  
Ústredie 760  
02301 Oščadnica  
Slovenská republika

IČO: 37811487

DIČ: 2021664854

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 28.11.2023  
Dátum vystavenia: 28.11.2023  
Dátum splatnosti: 12.12.2023  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: VÚB a.s.  
Pobočka: Čadca  
Číslo účtu: 2394596554/0200  
IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554  
SWIFT: SUBASKBX

| Číslo                         | Názov                      | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|-------------------------------|----------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Objednávka č.: OP-230038 - ,  |                            |             |           |            |                |         |                  |              |
| 01561                         | Kuch.utierky Velvet/78m    | 2 ks        |           | 3,585      | 7,170          | 20      | 4,30             | 8,60         |
| 00933                         | Vinylové rukavice M,L,XL   | 1 ks        |           | 8,250      | 8,250          | 20      | 9,90             | 9,90         |
| 01553                         | Toal.pap.Teno family/68m   | 36 ks       |           | 0,750      | 27,000         | 20      | 0,90             | 32,40        |
| 01396                         | Cif /1001g                 | 2 ks        |           | 3,085      | 6,170          | 20      | 3,70             | 7,40         |
| 00654                         | Ajax/5l                    | 1 ks        |           | 7,420      | 7,420          | 20      | 8,90             | 8,90         |
| 00357                         | Savo-kuchyňa/kúpeľňa/500ml | 2 ks        |           | 2,000      | 4,000          | 20      | 2,40             | 4,80         |
| 00364                         | Domestos/750ml             | 3 ks        |           | 1,833      | 5,500          | 20      | 2,20             | 6,60         |
| 00552                         | Savo WC/750ml              | 1 ks        |           | 1,750      | 1,750          | 20      | 2,10             | 2,10         |
| 01384                         | Brait difúzer/40ml         | 1 ks        |           | 2,330      | 2,330          | 20      | 2,80             | 2,80         |
| 00428                         | Brait listy/50ml           | 1 ks        |           | 3,000      | 3,000          | 20      | 3,60             | 3,60         |
| 00302                         | Brait magic flower/75ml    | 1 ks        |           | 2,920      | 2,920          | 20      | 3,50             | 3,50         |
| Spolu za doklad č.: OP-230038 |                            |             |           |            | 75,510         |         |                  | 90,60        |

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH   |
|--------|------------|-------|
| 0%     | 0,00       |       |
| 10%    | 0,00       | 0,00  |
| 20%    | 75,51      | 15,09 |

okružlenie: 0,00  
celkom: 90,60  
množstvo: 0,00  
úhrade: 90,60 EUR



PAY by square



Podpis a pečiatka